
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.154.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  745,13 962,53 0,00 1 707,66 
Z Zlecone 745,13 962,53 0,00 1 707,66 
     852 Pomoc społeczna 474,13 812,53 0,00 1 286,66 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 474,13 812,53 0,00 1 286,66 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

474,13 812,53 0,00 1 286,66 

     855 Rodzina 271,00 150,00 0,00 421,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 271,00 150,00 0,00 421,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

271,00 150,00 0,00 421,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.154.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 22 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 168 908,29 166 877,43 166 064,90 4 169 720,82 
W Własne 4 168 434,16 166 064,90 166 064,90 4 168 434,16 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 737 500,00 1 000,00 1 000,00 737 500,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 737 500,00 1 000,00 1 000,00 737 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 735 500,00 1 000,00 0,00 736 500,00 
     600 Transport i łączność 3 051 250,89 131 100,00 131 100,00 3 051 250,89 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 051 250,89 131 100,00 131 100,00 3 051 250,89 
               4270 Zakup usług remontowych 87 349,72 0,00 32 214,45 55 135,27 
               4300 Zakup usług pozostałych 392 337,47 0,00 40 885,55 351 451,92 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 571 563,70 131 100,00 58 000,00 2 644 663,70 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 80 090,00 1 464,90 1 464,90 80 090,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 090,00 1 464,90 1 464,90 80 090,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 214,90 0,00 1 714,90 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 400,00 1 250,00 0,00 22 650,00 
               4270 Zakup usług remontowych 57 190,00 0,00 1 464,90 55 725,10 
     750 Administracja publiczna 299 593,27 32 500,00 32 500,00 299 593,27 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 248 593,27 12 000,00 32 500,00 228 093,27 
               4260 Zakup energii 112 304,24 0,00 13 500,00 98 804,24 
               4410 Podróże służbowe krajowe 29 500,00 0,00 7 000,00 22 500,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 789,03 0,00 12 000,00 94 789,03 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 000,00 20 500,00 0,00 71 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 10 700,00 0,00 47 700,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 9 800,00 0,00 23 800,00 
Z Zlecone 474,13 812,53 0,00 1 286,66 
     852 Pomoc Społeczna 474,13 812,53 0,00 1 286,66 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 474,13 812,53 0,00 1 286,66 
               3110 Świadczenia społeczne 464,81 796,28 0,00 1 261,09 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,32 16,25 0,00 25,57 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.154.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  271,00 150,00 0,00 421,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 271,00 150,00 0,00 421,00 
     Z Zlecone 271,00 150,00 0,00 421,00 
          855 Rodzina 271,00 150,00 0,00 421,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 271,00 150,00 0,00 421,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,00 150,00 0,00 421,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.154.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 22 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  49 000,00 6 500,00 6 500,00 49 000,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 49 000,00 6 500,00 6 500,00 49 000,00 
     W Własne 49 000,00 6 500,00 6 500,00 49 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 49 000,00 6 500,00 6 500,00 49 000,00 
               80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 4 500,00 0,00 39 500,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 2 500,00 0,00 34 500,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 000,00 1 000,00 4 500,00 5 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 0,00 5 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 4 500,00 500,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.154.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 337 304,17 19 680,00 19 680,00 1 337 304,17 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 337 304,17 19 680,00 19 680,00 1 337 304,17 
     W Własne 1 337 304,17 19 680,00 19 680,00 1 337 304,17 
          801 Oświata i wychowanie 1 337 304,17 19 680,00 19 680,00 1 337 304,17 
               80101 Szkoły podstawowe 1 141 052,00 3 500,00 1 680,00 1 142 872,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 119 052,00 0,00 1 680,00 1 117 372,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 3 500,00 0,00 25 500,00 
               80104 Przedszkola 27 450,00 3 180,00 4 000,00 26 630,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 680,00 0,00 2 680,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 0,00 4 000,00 14 450,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 500,00 0,00 9 500,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 168 802,17 13 000,00 14 000,00 167 802,17 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 802,17 13 000,00 0,00 30 802,17 
                    4220 Zakup środków żywności 151 000,00 0,00 14 000,00 137 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

